
7h30-9h00 : Temps d’accueil
9h00-12h00: Activités
12h00-14h00 : Repas 

14h00-17h00 : Activités
17h00-18h30 : Temps d’accueil

HORAIRES

Préinscriptions via 
téléphone et mail

Equipe d’animation

En ligne directement via 
votre espace Famille

N’hésitez pas à prendre 
contact au 06.20.22.18.99

Directeur : Jérôme Poussard
Adjointe : Angèle Coulon

Animateurs : Angèle, 
Véronique, Cindy, ImanePour le premier jour, veuillez  prévoir de remplir 

la fiche d’inscription et vous munir de :

- Photocopie des vaccins
- N° allocataire CAF ou MSA

- Votre Quotient Familial 

ATTENTION
S’il n’est pas communiqué, le plein tarif sera appliqué

Formules
< 480 481 - 670 671 - 900

901 -

1200

1201 -

1600
> 1600

1/2 

journée
3,30 € 4,30 € 5,30 € 6,30 € 7,30 € 8,30 €

Journée 

sans repas
4,60 € 6,60 € 9,10 € 10,10 € 11,10 € 12,10 €

Journée 

avec repas
5,80 € 7,80 € 10,80 € 11,80 € 12,80 € 13,80 €

Forfait S

sans repas
21,00 € 23,00 € 36,50 € 40,50 € 44,50 € 48,50 €

Forfait S

avec repas
25,00 € 28,00 € 45,00 € 49,00 € 51,00 € 53,00 €

6, Place de la mairie à Commissey,
89430 Tanlay

03.86.75.86.91

tompouceetcompagnie@ccltb.fr


